նպատակով,  աճուրդային կարգով օտարելու համար Գավառի համայնքապետարանը 

հայտարարում է բաց դասական աճուրդ, որը կկայանա 2026 թվականի մարտի 24-ին 

Գավառի համայնքապետարանի նիստերի դահլիճում /Գր.Լուսավորիչի 12/, ժամը 11.00-ին: 

Հողամասի մեկնարկային գինը սահմանված է 110000 (մեկ հարյուր տաս  հազար) ՀՀ դրամ: 

Հողամասի տարածքում ճանապարհներ, ջրատար, կոյուղի, էլեկտրահաղորդման գծեր, 

գազատարներ առկա չեն: 

Աճուրդին մասնակցելու համար անհրաժեշտ է ներկայացնել. 

Մասնակցի անձնագրի և սոց քարտի լուսապատճեները, 

Մասնակցության վճարի անդորագրի կրկնօրինակը /2000 ՀՀ դրամ/:

[...]

նպատակով,  աճուրդային կարգով օտարելու համար Գավառի համայնքապետարանը 

հայտարարում է բաց դասական աճուրդ, որը կկայանա 2026 թվականի մարտի 24-ին 

Գավառի համայնքապետարանի նիստերի դահլիճում /Գր.Լուսավորիչի 12/, ժամը 12.00-ին: 

Հողամասի մեկնարկային գինը սահմանված է 211300 (երկու հարյուր տասնմեկ  հազար երեք 

հարյուր) ՀՀ դրամ: Հողամասի տարածքում ճանապարհներ, ջրատար, կոյուղի, 

էլեկտրահաղորդման գծեր, գազատարներ առկա չեն: 

Աճուրդին մասնակցելու համար անհրաժեշտ է ներկայացնել. 

Մասնակցի անձնագրի և սոց քարտի լուսապատճեները, 

Մասնակցության վճարի անդորագրի կրկնօրինակը /2000 ՀՀ դրամ/:

[...]

ավտոտնակ կառուցելու նպատակով,  աճուրդային կարգով օտարելու համար Գավառի 

համայնքապետարանը հայտարարում է բաց դասական աճուրդ, որը կկայանա 2026 

թվականի մարտի 24-ին Գավառի համայնքապետարանի նիստերի դահլիճում 

/Գր.Լուսավորիչի 12/, ժամը 14.00-ին: 

Հողամասի մեկնարկային գինը սահմանված է 140400 (մեկ հարյուր քառասուն հազար չորս 

հարյուր) ՀՀ դրամ: Հողամասի տարածքում ճանապարհներ, ջրատար, կոյուղի, 

էլեկտրահաղորդման գծեր, գազատարներ առկա չեն: 

Աճուրդին մասնակցելու համար անհրաժեշտ է ներկայացնել. 

Մասնակցի անձնագրի և սոց քարտի լուսապատճեները, 

Մասնակցության վճարի անդորագրի կրկնօրինակը /2000 ՀՀ դրամ/:

[...]

սպասարկման կառուցելու նպատակով,  աճուրդային կարգով օտարելու համար Գավառի 

համայնքապետարանը հայտարարում է բաց դասական աճուրդ, որը կկայանա 2026 

թվականի մարտի 24-ին Գավառի համայնքապետարանի նիստերի դահլիճում 

/Գր.Լուսավորիչի 12/, ժամը 15.00-ին: 

Հողամասի մեկնարկային գինը սահմանված է 156000 (մեկ հարյուր հիսունվեց հազար) ՀՀ 

դրամ: Հողամասի տարածքում ճանապարհներ, ջրատար, կոյուղի, էլեկտրահաղորդման 

գծեր, գազատարներ առկա չեն: 

Աճուրդին մասնակցելու համար անհրաժեշտ է ներկայացնել. 

Մասնակցի անձնագրի և սոց քարտի լուսապատճեները, 

Մասնակցության վճարի անդորագրի կրկնօրինակը /2000 ՀՀ դրամ/: